
 
1 

 

 
 
 

Satzung zur Aufhebung der Benutzungs- und 
Gebührenordnung für den Wohnmobilstellplatz 

Hermasweg, Grafenrheinfeld 
 

Vom 08.04.2024 

 
 
Aufgrund von Art. 23 und 24 Abs. 1 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern (GO) erlässt die 
Gemeinde Grafenrheinfeld folgende Satzung: 

 
 

 

§ 1 

Die Satzung über die Benutzungs- und Gebührenordnung für den Wohnmobilstellplatz Hermasweg, 

Grafenrheinfeld, wird aufgehoben. 

 

§ 2 

 

Diese Satzung tritt am Tag nach Ihrer Bekanntmachung in Kraft. 

 
 
 
 
Grafenrheinfeld, 08.04.2024 
GEMEINDE GRAFENRHEINFELD 
 
 
 
 
Christian Keller 
Erster Bürgermeister 


